2016 年 1 月 15 日

ユーザー各位

福井コンピュータ株式会社

福井コンピュータスマート株式会社

FC コンシェルジュ「プログラム更新」メンテナンスのご案内

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊社では2016年1月26日に、4Ｄ施工ステップによる施工手順の"見える化"を始め、国土地理院提

供の「基盤地図情報」を利用することで地形情報の使い勝手を向上させた「TREND-CORE Ver.3」
を公開します。これに伴い、最新版のプログラムをご提供させていただくため、下記の通りFCコ

ンシェルジュ「プログラム更新」－「アップグレード」サービスのメンテナンスを行います。

記

■ メンテナンス日時

2016 年 1 月 22 日（金）18：00  ～  1 月 26 日（火）11：00
(状況に応じてメンテナンス時間が前後する場合がございます)

※上記時間帯において、土木（EX-TREND 武蔵 等）、測量（BLUETREND XA 等）

のアップグレードサービスを一時停止いたします。

■ アップグレードサービス再公開予定日時

2016 年 1 月 26 日（火） 11：00

再公開後、次の製品は新バージョンを提供させていただきます。

 ●TREND-CORE Ver.3

上記以外の商品についてはバージョンの変更はありません。

再公開までの間ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

本案内に関するお問い合わせは、カスタマサポートセンターまでお問い合わせください。

 ▼カスタマサポートセンター

http://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/customer.html  以上

2016 年 1 月 22 日(金) 18 時

 1 月 26 日(火) 11 時

アップグレードサービス停止期間

～